SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

BÊNH VIỆN YHCT

Số:         /BV-KHTH&ĐD
V/v cung cấp báo giá Trang thiết bị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp Trang thiết bị

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 3841/QĐ-SYT ngày 30/12/2022 của Sở Y tế Lạng

Sơn về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho các đơn vị

khối tỉnh trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Phiếu đề xuất mua sắm trang thiết bị ngày 23/3/2023 của khoa Dược

của bệnh viện Y học cổ truyền Lạng Sơn;

 Bệnh viện Y học cổ truyền Lạng Sơn trân trọng mời các đơn vị có đủ năng

lực và kinh nghiệm cung cấp báo giá hàng hóa cho gói thầu: mua sắm Trang thiết

bị phục vụ công tác chuyên môn cho Bệnh viện Y học cổ truyền Lạng Sơn năm

2023.

(Danh mục dự kiến đầu tư kèm theo tại Phụ lục)

Báo giá Trang thiết bị gửi về Bệnh viện Y học cổ truyền Lạng Sơn, địa chỉ

thôn Hoàng Trung, xã Hoàng Đồng, Thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn trước

ngày 14/4/2023.

Mọi thông tin liên quan, đề nghị liên hệ với Đ/c: Nguyễn Văn Hậu – Viên

chức phòng Kế hoạch tổng hợp và Điều dưỡng (ĐT: 0944 191 844 Email:

nguyenhau187@gmail.com).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Lưu: VT, KHTH&ĐD (NVH).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Mẫn

Phụ lục

DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ
(Kèm theo Công văn số        /BV-KHTH&ĐD  ngày      /4/2023 của Bệnh viện YHCT Lạng Sơn)

Stt Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính
Số lượng

1 Máy Sắc thuốc

Cấu hình:

- Sắc thuốc, đóng túi tự động

- Dung tích: trên 20 lít

- Máy mới 100% sản xuất từ

năm 2023

Cái 01

2 Máy nghiền dược liệu

- Công xuất: trên 25kg/ giờ

- Máy mới 100% sản xuất từ

năm 2023
Cái 01

3 Máy thái dược liệu

- Công xuất: trên 25kg/ giờ

- Máy mới 100% sản xuất từ

năm 2023
Cái 01

 Tổng cộng: 03 khoản

Nơi nhận:

1.  CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI THIẾT BỊ Y TẾ THIÊN HÀ

Địa chỉ: A2 - P.2404 Tòa nhà Green Park, Số 1 Trần Thủ Độ, Q.Hoàng Mai, Tp.

Hà Nội.

Email: thienha868company@gmail.com

2. CÔNG TY TNHH DP SƠN LÂM

Địa chỉ: Số 9/2 TT Học Viện Quân Y, Mộ Lao, Hà Đông, Hà Nội

3. CÔNG TY TNHH  THƯƠNG MẠI DƯỢC PHẨM  ĐÔNG Á

Địa chỉ: Lô A2, CN3 Cụm công nghiệp Từ Liêm, P. Minh Khai, Q. Bắc Từ Liêm,

Hà Nội

Email: info@dap.vn

mailto:thienha868company@gmail.com
mailto:info@dap.vn

		2023-04-12T10:30:58+0700

		2023-04-12T14:29:53+0700

		2023-04-12T14:29:53+0700

		2023-04-12T14:29:53+0700